
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 23/04/2017 ore 14:30

Serie n° 4 di 4
3 MELLI VITTORIA 2008 GIS 04:18.0
4 ZANINI NICOLE 2008 GIS 04:04.0
5 ZANELLATO SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:55.0
6 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 04:00.0
7 CARRARO SOFIA 2008 GIS 04:07.0
8 LETO MARIA AURORA 2008 GIS 04:20.0

Serie n° 3 di 4
2 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 03:52.0
3 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:50.0
4 HORATZ VITTORIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:40.0
5 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:35.3
6 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:40.0
7 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 03:43.0
8 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 03:50.0

Serie n° 2 di 4
1 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 03:30.0
2 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 03:30.0
3 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 03:28.0
4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 03:25.0
5 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:23.5
6 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:24.5
7 BARONI SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:26.0
8 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
9 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 03:30.0
10 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:31.3

Serie n° 1 di 4
1 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
2 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:10.2
3 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 03:00.0
4 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 02:55.4
5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.7
6 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:54.8
7 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 02:56.0
8 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 03:10.0
9 BASSO ASIA 2008 GIS 03:20.0
10 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:21.5

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 23/04/2017 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
2 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 03:31.6
3 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 03:30.0
4 RACCANELLI SAMUELE 2006 GIS 03:20.0
5 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 03:15.6
6 BARBIERO LUCA 2007 GIS 03:16.5
7 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 03:24.0
8 DAL LAGO LEONARDO 2007 GIS 03:30.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.8
3 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 03:08.7
4 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.3
5 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.6
6 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:06.0
7 TRES ETTORE 2006 GIS 03:08.4
8 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:10.0
9 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:12.7

Serie n° 2 di 4
1 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 03:00.0
2 RIGOLON ELIA 2006 GIS 03:00.0
3 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.1
4 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:53.0
5 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 02:52.4
6 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:53.0
7 PIRAN MATTEO 2006 GIS 02:55.3
8 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:00.0
9 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 03:00.0
10 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 03:00.3

Serie n° 1 di 4
1 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.4
2 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:50.0
3 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 02:45.1
4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 02:42.8
5 FILOSO MATTIA 2006 GIS 02:41.1
6 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 02:41.4
7 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 02:44.4
8 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 02:48.5
9 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 02:50.6
10 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 02:52.2

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 23/04/2017 ore 15:07

Serie n° 4 di 4
2 GUERRA LINDA 2008 GIS 01:00.0
3 MELLI VITTORIA 2008 GIS 00:56.2
4 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 00:55.0
5 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:53.6
6 LETO MARIA AURORA 2008 GIS 00:55.0
7 PECCARISI SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 00:55.2
8 MARAGNO SARA 2008 GIS 00:57.0
9 SIMONATO MARTA 2008 GIS 01:01.6

Serie n° 3 di 4
2 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 00:52.6
3 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 00:51.0
4 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.0
5 CIESA ALICE 2008 GIS 00:49.6
6 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 00:49.9
7 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:50.0
8 CARRARO SOFIA 2008 GIS 00:51.7
9 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.4

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.9
2 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:48.7
3 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.6
4 BENETTI MARTINA 2007 GIS 00:47.7
5 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.4
6 BASSO ASIA 2008 GIS 00:47.5
7 HORATZ VITTORIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.4
8 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.6
9 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 00:48.8
10 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 00:49.3

Serie n° 1 di 4
1 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.8
2 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.0
3 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.9
4 NOARO ELISA 2008 GIS 00:42.7
5 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:40.3
6 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 00:42.3
7 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:42.7
8 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.8
9 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.3
10 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:46.8

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 23/04/2017 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
1 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 00:54.7
2 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 00:53.0
3 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 00:52.5
4 BOLOGNINO MASSIMO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.7
5 DAINESE MARCO 2007 GIS 00:50.0
6 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 00:51.2
7 ORLANDO FILIPPO 2007 ROVIGONUOTO 00:52.0
8 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 00:53.0
9 CERVELLINI FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.2

Serie n° 3 di 4
1 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 00:49.0
2 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:48.3
3 MACULAN CRISTIANO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.0
4 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.8
5 DAL LAGO LEONARDO 2007 GIS 00:46.7
6 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 00:46.7
7 BARBIERO LUCA 2007 GIS 00:47.5
8 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 00:48.0
9 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.0
10 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 4
1 TRES ETTORE 2006 GIS 00:45.8
2 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:45.0
3 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 00:44.4
4 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.9
5 BALDIN ANDREA 2007 GIS 00:43.2
6 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.8
7 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.0
8 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.6
9 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.5
10 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.9
2 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.3
3 RIGOLON ELIA 2006 GIS 00:40.0
4 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 00:38.2
5 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.2
6 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:37.9
7 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:38.8
8 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.0
9 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 00:41.4
10 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 23/04/2017 ore 15:23

Serie n° 3 di 3
1 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 02:34.2
2 MARAGNO SARA 2008 GIS 02:25.4
3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 02:12.6
4 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 02:10.0
5 ZANELLATO SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:08.0
6 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 02:09.3
7 TREVISAN EVITA 2008 GIS 02:10.5
8 ZANINI NICOLE 2008 GIS 02:17.7
9 PECCARISI SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 02:33.7
10 SIMONATO MARTA 2008 GIS 02:47.3

Serie n° 2 di 3
1 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:06.0
2 CIESA ALICE 2008 GIS 02:04.9
3 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:00.8
4 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 01:58.0
5 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:55.0
6 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:57.7
7 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:59.3
8 GUERRA LINDA 2008 GIS 02:01.0
9 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:05.0
10 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:06.5

Serie n° 1 di 3
1 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:54.4
2 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 01:50.0
3 BENETTI MARTINA 2007 GIS 01:48.5
4 NOARO ELISA 2008 GIS 01:43.0
5 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:36.0
6 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:39.0
7 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 01:44.1
8 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
9 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:54.1
10 PESSINA GIADA 2007 IN SPORT 01:54.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 23/04/2017 ore 15:37

Serie n° 4 di 4
2 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 02:10.8
3 CERVELLINI FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:03.7
4 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:02.2
5 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.2
6 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 02:00.2
7 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 02:02.4
8 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 02:09.9
9 BOLOGNINO MASSIMO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.2

Serie n° 3 di 4
2 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 02:00.0
3 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 01:59.8
4 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 01:58.7
5 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:56.1
6 RACCANELLI SAMUELE 2006 GIS 01:58.3
7 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 01:59.5
8 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:59.8
9 MACULAN CRISTIANO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:00.0

Serie n° 2 di 4
1 ORLANDO FILIPPO 2007 ROVIGONUOTO 01:55.7
2 DAINESE MARCO 2007 GIS 01:55.0
3 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:53.6
4 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:50.0
5 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 01:47.4
6 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 01:50.0
7 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:50.2
8 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:54.5
9 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 01:55.0
10 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.8

Serie n° 1 di 4
1 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:46.6
2 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:45.0
3 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 01:44.9
4 PIRAN MATTEO 2006 GIS 01:40.7
5 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:35.9
6 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:37.0
7 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:41.0
8 BALDIN ANDREA 2007 GIS 01:45.0
9 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:46.0
10 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:46.7

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 23/04/2017 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
3 BERTO, CARTA, DE ANTONI, HORATZ  NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:04.5
4 BETTELLA, ZAGGIA, MILLEVOI, CHEMELLO THERMAL DELFINI ABANO 02:45.0
5 DAL LAGO, NOARO, ZANELLA, DE STEFANI GIS 02:25.0
6 PASQUALON, SCIESSERE, BALDIN, FORLIN CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.0
7 BASSO, BENETTI, BALDIN, NARDELLO  GIS 02:48.0
8 RIZZO, BARTOLOZZI, PECCARISI, ANDREOTTI ROVIGONUOTO 03:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 23/04/2017 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
2 RISO, SBALCHIERO, VALENTE, MANZIN  NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:25.0
3 PIRAN, RIGOLON, RACCANELLI, TRES  GIS 02:23.0
4 FIOR, MOZZATO, DEZUANNI, GUZUN  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.0
5 FERRARA, SURIAN, PELLEGRINI, RONDANIN ROVIGONUOTO 02:10.0
6 VIANELLO, TOFFAN, ZULIAN, FILOSO  GIS 02:14.0
7 PARINI, BACCAGLINI, ZERBINATI, CULATTI ROVIGONUOTO 02:22.0
8 ROSINA, GATTOLIN, SALVINI, ZACCARIA  THERMAL DELFINI ABANO 02:24.0
9 RIBBIO, MACULAN, GASPARONI, CERVELLINI NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:40.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 23/04/2017 ore 16:40

Serie n° 4 di 4
2 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 00:36.5
3 MAULE TOMMASO 2004 GIS 00:36.0
4 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 00:35.5
5 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:34.8
6 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.2
7 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 00:36.0
8 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 00:36.0
9 GIULIARI FRANCESCO 2005 IN SPORT 00:36.8

Serie n° 3 di 4
1 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 00:34.6
2 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 00:34.1
3 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 00:33.8
4 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:32.5
5 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.2
6 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 00:32.2
7 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.7
8 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 00:34.0
9 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.1

Serie n° 2 di 4
1 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.0
2 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.3
3 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.0
4 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 00:30.8
5 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 00:30.4
6 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.8
7 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.9
8 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.0
9 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.8
10 FERRARI LUCA 2004 GIS 00:32.0

Serie n° 1 di 4
1 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 00:30.2
2 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 00:29.8
3 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.2
4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 00:28.8
5 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.7
6 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.7
7 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 00:29.0
8 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.8
9 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.1
10 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 00:30.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 23/04/2017 ore 16:47

Serie n° 6 di 6
3 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:40.7
4 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.0
5 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 00:39.6
6 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 00:39.8
7 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:40.4

Serie n° 5 di 6
3 CORNALE VANESSA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:39.0
4 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:39.0
5 DANIELI ANNA 2006 GIS 00:38.7
6 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.9
7 BEVILACQUA MARIANNA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:39.0
8 SCALA AURORA VIRGINIA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:39.0

Serie n° 4 di 6
1 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.4
2 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.3
3 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.0
4 MALGARISE CORINNA 2005 FREE TIME 00:37.4
5 MALGARISE CAMILLA 2006 FREE TIME 00:37.2
6 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:37.4
7 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:37.5
8 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:38.0
9 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 00:38.3
10 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 00:38.4

Serie n° 3 di 6
1 MAZZARETTO EMILY 2005 SWIMMING WHY NOT 00:37.0
2 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 00:36.5
3 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 00:36.4
4 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 00:36.1
5 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:36.0
6 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 00:36.0
7 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:36.2
8 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.5
9 SALATA REBECCA 2006 GIS 00:36.9
10 MORI ANNA 2006 IN SPORT 00:37.2

Serie n° 2 di 6
1 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:35.9
2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.2
3 CESTONARO MARTINA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:35.0
4 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:34.6
5 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:34.4
6 TECCHIO ELISA 2006 GIS 00:34.5
7 ZAZZINI AURORA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:35.0
8 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 00:35.0
9 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:35.3
10 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 00:36.0

Serie n° 1 di 6
1 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.2
2 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 00:33.6
3 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.9
4 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:32.2
5 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.0
6 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:32.0
7 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:32.5
8 LAVEDER ELISA 2006 GIS 00:33.0
9 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.9
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
10 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 23/04/2017 ore 16:57

Serie n° 2 di 2
2 MAULE TOMMASO 2004 GIS 03:50.0
3 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 03:45.0
4 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:30.0
5 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.0
6 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:25.4
7 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 03:41.7
8 GIULIARI FRANCESCO 2005 IN SPORT 03:46.0

Serie n° 1 di 2
2 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.5
3 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:18.1
4 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:12.5
5 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 03:01.7
6 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.0
7 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:13.1
8 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 03:20.9
9 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:22.4

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 23/04/2017 ore 17:07

Serie n° 3 di 3
3 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
4 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 04:10.0
5 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:43.9
6 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 03:45.6
7 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
3 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:40.0
4 RADER ISABELLA 2006 GIS 03:36.9
5 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:35.0
6 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 03:36.0
7 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 03:40.0
8 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:43.4

Serie n° 1 di 3
1 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 03:30.2
2 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 03:25.8
3 TECCHIO ELISA 2006 GIS 03:20.9
4 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.6
5 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.3
6 REPELE DILETTA 2005 GIS 03:10.3
7 LAVEDER ELISA 2006 GIS 03:20.4
8 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 03:23.1
9 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:25.8
10 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:31.7
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 23/04/2017 ore 17:24

Serie n° 2 di 2
1 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 01:38.3
2 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 01:30.5
3 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 01:30.0
4 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.7
5 FERRARI LUCA 2004 GIS 01:26.2
6 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:26.5
7 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.5
8 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.1
9 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 01:32.0

Serie n° 1 di 2
1 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 01:26.2
2 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 01:20.9
3 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.5
4 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.6
5 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.3
6 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:15.2
7 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 01:16.4
8 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 01:18.9
9 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:22.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 23/04/2017 ore 17:30

Serie n° 4 di 4
2 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:50.0
3 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:48.0
4 CORNALE VANESSA 2005 SWIMMING WHY NOT 01:45.0
5 MORI ANNA 2006 IN SPORT 01:43.2
6 TESSARO ANNA 2006 GIS 01:43.3
7 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 01:45.7
8 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 01:49.3
9 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:53.0

Serie n° 3 di 4
1 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:41.0
2 MAZZARETTO EMILY 2005 SWIMMING WHY NOT 01:40.0
3 DANIELI ANNA 2006 GIS 01:39.0
4 CESTONARO MARTINA 2005 SWIMMING WHY NOT 01:38.0
5 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:36.7
6 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.3
7 MALGARISE CAMILLA 2006 FREE TIME 01:38.8
8 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 01:39.0
9 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:40.4

Serie n° 2 di 4
1 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 01:35.2
2 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 01:35.0
3 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 01:33.0
4 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 01:31.9
5 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:30.1
6 SALATA REBECCA 2006 GIS 01:30.9
7 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.0
8 MALGARISE CORINNA 2005 FREE TIME 01:34.3
9 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:35.2
10 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:35.3

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 01:29.3
2 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:28.4
3 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 01:23.1
4 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.6
5 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.9
6 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.6
7 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.0
8 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 01:24.0
9 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.5
10 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 01:30.1

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 23/04/2017 ore 17:41

Serie n° 1 di 1
2 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 06:30.0
3 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 06:20.0
4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:20.0
5 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 05:46.8
6 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:20.0
7 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 06:20.0
8 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 06:20.0
9 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 06:30.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 23/04/2017 ore 17:49

Serie n° 2 di 2
3 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 26:40.0
4 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 12:30.0
5 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 12:00.0
6 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 12:11.3
7 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 15:00.0
8 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 26:40.0

Serie n° 1 di 2
3 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 11:22.9
4 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 11:04.7
5 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 10:15.0
6 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:44.1
7 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 11:13.9
8 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 11:25.6
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